

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Farma Holiare - Hala č.6 predýkrm

Objekt:

JKSO:

Dátum: 25. 5. 2015

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

2 Zakladanie

56	011	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	6,750		
			0,25*6*4,5		6,750		

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

61	011	310901113	Úprava líca neomietaného muríva, zhotoveného voľne bez lišt, napr. do šnúry	m2	69,000		
			6*2*2		24,000		
			4,5*2*2		18,000		
			6*4,5		27,000		
			Súčet		69,000		
62	011	311231118	Murivo nosné tehál plných pálených dĺžky 290mm P 7-15 MC 15	m3	5,040		
			6*2*2*0,12		2,880		
			4,5*2*2*0,12		2,160		
			Súčet		5,040		
53	011	311321411	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	13,800		
			6*2*2*0,2		4,800		
			4,5*2*2*0,2		3,600		
			6*4,5*0,2		5,400		
			Súčet		13,800		
54	011	311351101	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, zhotovenie-dielce	m2	69,000		
			6*2*2		24,000		
			4,5*2*2		18,000		
			6*4,5		27,000		
			Súčet		69,000		
55	011	311351102	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, odstránenie-dielce	m2	69,000		
			6*2*2		24,000		
			4,5*2*2		18,000		
			6*4,5		27,000		
			Súčet		69,000		
42	011	388381114	Kanály voľné betónové, so základovou doskou, debnenie, omietka vnút.stien, vnút.prierez do 600x750 mm	m	98,000		
			45+45+4+4		98,000		

4 Vodorovné konštrukcie

58	311	451313511	Podkladová vrstva z betónu prostého vodostav. V4 - C 16/20 pod dlažbu hr.do 100 mm	m2	27,000		
			6*4,5		27,000		

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

52	011	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	69,750		
			9,3*50*0,15		69,750		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

34	013	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	17,500		
			(45*2+5*2)*0,7*0,25		17,500		

99 Presun hmôt HSV

57	011	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	288,638		
----	-----	-----------	--	---	---------	--	--

PSV Práce a dodávky PSV

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Farma Holiare - Hala č.6 predýkrm
Objekt:

JKSO: Dátum: 25. 5. 2015

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

711		Izolácie proti vode a vlhkosti					
59	711	711461103	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode gumovou foliou lepenou na celej ploche vodorovne	m2	69,000		
			6*2*2		24,000		
			4,5*2*2		18,000		
			6*4,5		27,000		
			Súčet		69,000		
60	272	2724413000	Fólia izolačná Optifol E čierna, šírka 300 mm hrúbka1,5 mm	m	69,000		
			6*2*2		24,000		
			4,5*2*2		18,000		
			6*4,5		27,000		
			Súčet		69,000		

M		Práce a dodávky M					
Koterce							
predvýkrm							
47	R	k1	Koterec vyvýšený	ks	36,000		
48	R	k2	Plastové rošty	m2	166,680		
			22*1,2*3		79,200		
			24,3*1,2*3		87,480		
			Súčet		166,680		
49	R	k3	Nosník roštov	ks	347,000		
			22/0,4*3		165,000		
			24,3/0,4*3-0,25		182,000		
			Súčet		347,000		

Kŕmny systém							
43	R	121212121	Zásobník KZ sklaminátový	ks	2,000		
44	R	121212122	Špirálový dopravník KZ DN 500 mm	m	102,000		
			51+51		102,000		
45	R	121212123	Krmítko pre predvýkrm obostranné NEREZ	ks	18,000		
			9+9		18,000		

Stavba: Farma Holiare - Hala č.6 predýkrm
Objekt:

JKSO:

Dátum: 25. 5. 2015

[illegible]

Montaz technologie

50	R	M1	Montáž technologickej elektroinštalácie	sub	1,000		
51	R	M2	Montáž technologickej elektroinštalácie	sub	1,000		

Technológia Technologické dodávky pre predvýkrm

Rošty Obežný zhrňovač

35	R	Pol1	prevodovka s ťažným kolom DN 14 mm	ks	2,000		
			2		2,000		
36	R	Pol2	Roh napínací	ks	1,000		
37	R	Pol3	Roh pevný	ks	1,000		
38	R	Pol4	Reťaz banská DN 14 s hrablami	bm	98,000		
			45+45+4+4		98,000		
39	R	Pol5	Vynášací dopravník DM 9	ks	1,000		
40	R	Pol6	Lemovanie kanála	bm	98,000		
			"L50/50"98		98,000		
41	R	Pol7	Plechový kryt 0,5 m	bm	20,000		

CELKOM :

Celkom